SỞ Y TẾ TÂY NINH

 BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-BVLBP
	              Tây Ninh, ngày  19 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

CHÀO HÀNG CẠNH TRANH RÚT GỌN

Gói thầu: “Mua văn phòng phẩm, vật rẻ tiền mau hỏng năm 2020”
Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh có nhu cầu báo giá gói thầu: “Mua văn phòng phẩm, vật rẻ tiền mau hỏng năm 2020”.
Bệnh viện kính mời các nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm và quan tâm đối với việc cung cấp hàng hóa nêu trên tham dự. Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chào hàng có thể tìm hiểu thông tin chi tiết tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh và sẽ được nhận một bộ hồ sơ mời thầu chi tiết không tính phí, cụ thể như sau:
- Thời gian phát hành hồ sơ yêu cầu báo giá: Bắt đầu từ  8 giờ 00 ngày 20/8 /2020 đến trước 9 giờ 20 phút ngày 28/8/2020 (Trong giờ hành chính) tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh.

- Địa chỉ: Đường 781, ấp Bình Long, xã Thái Bình, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh

- Điện thoại: 0276.3826580
Fax: 0276.3826580
- Địa điểm nhận hồ sơ yêu cầu báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chánh thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Tây Ninh. (Hồ sơ niêm yết trên cổng thông tin website: http://bvlbptn.ytetayninh.vn; http://muasamcong.mpi.gov.vn/)

- Thời điểm đóng thầu: 9 giờ 20 phút ngày 28/8/2020 tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh.

- Hồ sơ đề xuất của nhà thầu sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 30 phút ngày 28/8/2020.
Bệnh viện trân trọng thông báo./.
            KT. GIÁM ĐỐC
            PHÓ GIÁM ĐỐC